
g

&==O'.jIšťO\Na
Gemmii ČeSá as.

L

-3. U5. 2J21
Oszmva
D/U

Úvodní část pojistl1é sniiouvy
Číslo pojistné smlouvy: 79?1 1015 15
Stav k datu 15. 4. 2021
Kód produktu: MN

Úvodní Část
pojistné smlouvy Č.: 7921101515
pojištěni majetku podnikatelů

V171 :
Ú m: =ia
i a!
: =0
. _

a
: :

ii!
Uj N U
CD
(JI .

i! !
W E
_ .

" m: :
m É

:Ém L
i

I
,
:!

_ .

1. Účastníci smlouvy
pojišťovna:
Generáli Česká pojišťovua a.s., Spálená 75/16, Nové Město, l 10 00 Pt-aha ], IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsa-
ná v obchodním rejstňku vedeném Nlěstskýta soudem v Praze, spis. zn. B 1464, Čten skupiny Gerierali, zapsané v italském
registru pojišťovacích skupin, vedeném TVASS, pod číslem 026

I'!

pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistně}:
Název firmy: STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA
TČO: 00286010 ""
Ulice, č, p.: Masaiykovo náměstí, 97/1
Obec: Jihlava, PSČ: 586 0i, Stát: ČESKÁ REPUBLTKA
Plátce DPH: ANO
E-mail: zderika.kosova@jihlava-city.cz

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o pojištěni majetku podnikatelů.

2. Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištěni a z listu Rekapitulace obsahují-
cího přehled pojištěni a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištěni sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouvy) se řídí zákolľen1 č. 37/2004 Sb., o pojistné sn]louvě a o
změně souvisejících zákonů v plaEném znění (dále jěn zákon), pojismými podmínkami a dále smluvními ujednáními uvede-
nými pro jednotlivá pojištění. Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této s|n]ouvy, jsou neplataá.

2.3. Pokud RéňĹ dále v této pojistné smlouvě sjednám jinak, ujednává se, Že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných
událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo y době určité, na kterou bylo pojistěrň
sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu, omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň
v úhrnu částkou 10 miliónů KČ.

2.4. pojištčhí v rámci této snilouvy jsou sjednána s auton?atjckou prolongaci tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo pojištěni
sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účast-
níku smlouvy nejméně Šest týdnů před uplyrlLĹÉĹ]]Ĺ pojistného roku, že na dalšinz trvání pojištěni nemá zájem. Datum obnovy
je stanoven na 14. dubna každého kalendářního roklľ. Te platí pro všechna pojištění, i když byla sjednána v průbčliu pojist-
ného roku.

2.5. Ujednává sc, že jednorázové pojistné bude hrazeno v l splátce. Splatnost splátky je vždy k 14. 4. každého roku.

2.6. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabilrútn symbolem
7921101515.

2.7. pojišťovna má právo při změríč pojištěni upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojiš-
těni se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištěni, tj. zejména změna pojistné částky, limitu plnění, připojišEění
dalšího předlnčtu pojištění, dalšího pojistného nebezpečí, změna nebo připojištěni da!ŠihQ místa pojištěni nebo změna spolu-
účasti. .,

· " 5třôna i z 2

llK
R
iFI¶

! llW
 im

m
 u

riw
 IE

IE
b
 h

tw
m

im
n
m

lá íl IIA
 llllZ

 l I l l lá l Ĺ ll l Ĺ ll Ill Ĺ ?

02209489788352

q r

xliemký servis: P. O, ElOX 305, 659 05 Brno

TC89954002011

O2209489788352



Číslo pojistné smlouvy: 7921101515
Stav k datu 15. 4. 2021

Gen=í; .:'ň :
Un? u -". ··· ·. "

-3, 05. 2921
Cs73v3 Kód produktu: MN
Dm

Y""' "" ' "' "·. """"' '': .'
::. ... .

'"e

ísí:,,..
t::. .:
'ä'.;

ii

l

2.8. Tain. kde se ve $n1louvě hovoří o pojištění podůikatelů. jsou tint míněny pro účely této smlouvy též i jiné druhy právnic-
kých osob, zejména jednotky územní samosprávy. orgány státní správy, sdružení, neziskové organizace apod.

2.9. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinností ode dne 15. 4. 2021 změna a od tohoto
data je platná tato verze pojistné smlouvy.

2.10. Článek Řešení sporů v píislušných Všeobecných pojistných podmínkách se ruší a nahrazuje novým znčnim:
Řešení sporů
Všechay spoiy, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ni. budou rozhodovány obecnými věcně a místně
příslušnými soudy.

2.11. Ujednává se, že tato smlouva je zároveň pojistkou. Smlouva je uzavřena na dobu ode dne jejího podpisu oběma smluv-
ními stranami do dne shodného se dnem sjednaného zániku posledního poj iŠtění,

2.12. Odchylně od příslušných ujednání Všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že v případě zániku pojištěni z dů-
vodu nezaplacení pojistného náleží pQjišt'ovnč celé pojistné za pojistný rok.

2.13. Z pojištční nevzniká ríárok na plnění ze škodných události, pokud by se tak pojištbvna dostala do rozporu se zákonem
č. 69/2006 Sb.. o provádění mezinárodních sankcí. v platném znění, resp- s obecně závazným právním předpisem jej nahrazu-
jícím.

3. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník prohlašuje, ,že veškeré jím poskytnuté informace a odpovědi v této smlouvě jsou úplné a pravdivé, a zavazuje se
oznámit pojišťovně t/d zbytečného odkladu všechny změny. pojistník současně potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uve-

dené na jednotlivých listech smlouvy. Uvedené pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a pojistník prohlašuje, Že je
seznámen s jejich obsahem. pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených po-
jistných podmínek.

pojistník prohlašuje, že byl inforrnován o zpracování jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních
údajů jsou dostupné na wwwjzenera!iceska,cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. pojistník se za-
vazuje, že v tomto rozsahu infonnuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámi případné změny
osobních údajů.

pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím iwedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13
nebo 16 přílohy Č. l k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdcjších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvede-
ných limitů:
- čistý obrat min. !2 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Smlouva v účinnosti od 15. 4. 2021.

Změna proved,n, ,
,Ĺ ..LLu ·ĹÍ

' i' 4

STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA

%('.
Jméno, příjn)eni a fůnkce osoby oprávněné k podpisu
pojisrné smlouvy (hůlkovým písmem)

d,,
4"Ĺ 4' £L"Ĺ/ ,

hodin minut

na
Simona Filková
737010&J ,, L

, J/43

Podpis zástupce Geneŕáli České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

0 .

. .

e Mrana 2 z Z

K!icmtský sccvis: p. o. box 3(15, 659 05 Brno



&%&=jišťo\'na

Číslo ?oji$[r!ě sinlouvy: 792110 1515
Stav k da(u 15. 4. 2021
KOci pojištěni: mpe02
Pořadové čisto pojištění: 8

pojištění elektronických zařízení
pojištění podnikatelských rizik

V9130 : :
3

: Z

l

i :
. .r: :í
1

; !
Qčj l
U) p

i '

D Ž ;

'» g; i
-cr'

;
:
:

Z
ä '

í

1. Účastníci smlouvy
pojišťowa:
Generáli Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/1 6, Nové Město. 110 00 Praha l, IČO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273, je za-
psaná v obchodním rejstříku vedeRem Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, Člen skupiny Generáli, zapsané v ital-
ském registru pojišt'ovacích skupin, vedenéin IVASS, pod číslem 026

pojistník, pojištěný, oprávnčná osoba:
Název finny: STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA
TČO: 00286010 //

Na základč požadavku ,pojistníka je sjednána tato Zňiěna pojištěni, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 15. 4. 2021.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění elektronických zařízeni se řídí Všeobecnými pojistnými pcdmíokami pro pojišÉčni majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni elektronických zařízení DPPEZ 2 (dále
jen DPPEZ), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, totc pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená y článku 2 DPPEZ.

2.4. Ujednává se, Že na toto pojištěni se vztahují roční limity plněni uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.5. Dále se ujeCaává, Že pojistné plnění vyplacené z celé pojistM smlouvy z pojištění elektroůických zařízeni (tedy i z po-
jištěni sjednaných případně na jiném listu léto smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout Částku 25 miliÓršů KČ.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je někíerá z pojišťovaných věci, či jejich soLjčásti poškozena, zničem, ztt"acena nebo RéňÍ řádně udržována?
NE

I IN
H
IH

IB
J JIH

 im
 IM

I u
m

 1k
lll K

M
I 1U

llď
 W

Ill M
ál lälK

l im
 B

iH
l H

ill U
ll M

i "

02209489788600

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištčním?
NE

poI, Č. speeifikace pojištěných vě¢i rok půjčováno spoluúčast pojistná pojistné
výroby práce pro cizí v KČ Částka v KČ y KČ

E04 Notebooky dle seznamu nä příŕ:ze 2018 NE ] 000, 500 000,- 27 082,-
Č. 17

EDS Notebooky dle seznamu na příloze 2019 NE l 000,- 199 000,- 11 010,-
Č. 18

E06 Notebooky dle seznamu ria příloze 2020 NE J 000,- 682 000,- 36 800,-
č.19

4. Rozsah pojištění
pojištěné věci, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a připojištění
pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. Č.)

Pokud je pod jednotlivou po!oZkou pojištěn soubor zařízení, je uvedený rOk výroby rokem sjednáni pojištění tohoto souboru.

..
0

strana 2 3

F

Kiient*ý servis: P. C. ElOX 3()5, 659 as Brno

O2209489788600

TC89963003016



" ;,;.,; : i"·..'.";·j '.i:.'..
·:. :':":"''"<Ĺ:: ..· '"%,,,:,,.

Ĺ,:
č'sio poj'stné smlouvy. 7921 iO1 57 5 Kód pojištění: mpe02
Stav k datu 15. 4. 2021 Pořadové číslo pojištěni: 8

4.1. pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 74 892,-

4.2. Sjednání připojištěni odcizení
Ve smyslu DPPEZ se sjediíává připojištění pojistného nebezpečí odcizerú věci kz"ádeži vloupáním nebo loupeží v rozsahu
doložky E0001 pro přenosná a mobilní zařízeni (nikOliv tedy trvale instalovaná) uvedená pod pol. č.: E04, E05. E06. ä
Pro položky. pro ktct'é je sjednáno připojišíční odcizení, se dále ujednává, že v případě jejich odcizení krádeží vloupáním
nebo loupeží činí spoluúčast IQ % z pojistného plněni určeného podle smluvních ujednálľí, minimálnč však částku spolu-
účasti uvedenou pro příslušnou položku.

4.3. pojištění se sjednává s obchodní slevou 20.C0 %. tj. v KČ

4.4. Roční pojistné za pojištěni elektronických zařízeni po zaolcrouhleni v KČ

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku E04, E05. E06 se sjednává toto místo pojištěni:
Evropa

14 978,-

59 914,-

6. ZvláŠtní ujednání
6.1. Zvláštní ujednáni pro připojištění odcizeni - doložka E0001

6.1.1. Odchylně od DPPEZ se ujednává, že gro připojištění odcizčmi zní článek 4 bod ! písm. h) DPPEZ takto:
h) škody vzniklé odcizením nebo jinou ztrátou s výjimkou případu upraveného v článku 2 bodu 3 těchto doplňkových pojis-
tných podmínek; zajkody vzniklé odcizením věci krádeži v1oLípánim nebo loupeží však právO na plněni vzniká.

6.1.2. Dále se ujednává, že odcizením včci krádeží vloupáním se pro účely tohoto připojištění rozumí přivlastnění si pojištěné
věci, její části nebo jejího příslušenství tak, že se ji pachatel zmocnil z uzamčeného prostom jedniní z dále uvedených způ-
sobů:
a) do uzamčeného prostoru se dostal tak, že jej otevřel fástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevíráni;
b) do uzamčeného prostoru se dostal jinak než dveřmi;
C) v prostoru se skryl a po jeho uzaničeM se věci zmocnil;
d) uzamčený ?rostor otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil krádeží vloupáuim
nebo loupeži.
Za odciZění věci krádeží vloupáním se r|epovažLĹje přivlastněni si pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství v přípa-
dech, kdy ke vniknutí do uzamčeného prostoru došlo nezjištěným způsobem (Rapř. beze stop násilí, použitím shodného klí-
če).

6.1.3. Uzamčeným prostorem se pro účely tohoto připojištěni rozumí stavebně ohraničený prostor, který má řádně uzavŇRý
a uzamčeny všechny vstupní dveře a který má řádně zevnitř uzčvřena všechna okna a řádně zevniEř zabezpečeny vŠechny
ostataí zveríku přistllpr!é otvoíy. Vstupní dveřc musí být uzamčeny na dvě závory (dva západy) zámkem s cylindrickou bez-
pečnostní vložkou cdolnou proti vyhmatání a bezpečnostním kováním zabraňujícím rozlomení vložky; pokud se jedná
o dvoukřídlé dveře, musí být tyto dále opatřeny zábranou proti vyháčkováni dveří.
,,Zdi (stěny) uzamčeného prostoru mají tloušťku mim 15 Cňl a jsou zhotoveny z plných cihel min. pevnosti P 10 nebo z ji-
ného, z hlediska mechanické odolnosti proti krádeži vloupáním, ekvivalentního mateč"iálu. Strop, podlaha a zabezpečení otvo-
rů ('yjma a dveří) musí vykazovat min. stejnou mechanickou odolnost proti krádeZi vloupáním jako zdi (stěny).
Jednotlivé části a díly dveří, okeri, OkěnniCh 11ebQ balkónových dveří a ostatních Stävébních prvků, jejichž demontáží ztrácí
uzamčený prostot cdolnost proti vniknutí pachatele, musí být ze strany venkovního prostoru zabezpečeny proti demontáži
běžnými nástroji, jako jsou Šroubovák, kleště, maticový klíč apod."
Vstupní dveře musí vykazovat minimálrú odoln,ost proti vríikriuti pachatele jako dveře vnitřní, hladké, otočné s polodrážkou,
plné jednokřídbé o tloušťce min. 40 mm (rám -jehličnaté řezivo: výplň - papírová voština neztužená; plášť - dřevovláknitá
deska tvrdá, lisovaná, tloušťky 3,3 mm).
Okna, jiné prosklené části nebo zvenku přístupné otvory (světlíky apod.) uzamčeríého prostoru, jejichž dolní část je umístěna
níže než 2,5 m nad okolnim terénem nebo nad přilehlými a snadno píístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy, pavlače, in-
stalované lešenářské konstrukce, přístavky apod.), musí být opatřeny fíinkčni okenici, roletou, mříží nebo bezpečnostním za-
=: b,zpečnostní cylindrickou vl&kou nebo bezpečnostní zasklení musí být namontováno podie přiloženého Mvodu

k montáži, resp. v souladu s pokyny výrobce.

6.1.4. Dále se rozumí uzamčeným prostorem také vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného motorového vozidlá,
V případě, že došlo k odcizeni pojištěné věci krádeži vloupáním z motorového vozidla, pojistitel poskytne plkSni jen tehdy,
pokud se odcizení přihodilo prokazatdnč mezi 6.00-22.00 hod. a
- pojištěná věc byla pomoci nástroje nebo nástrojů péVriě připevlÁčna k motorovému vozidlu nebo

..

'C 'í

strôria 2 z :í

Klientsky $EŕiĹ5 P. O. ěC)X ä)5, 6£9 0,5 Bmc



Číslo pojistné smlouvy: 7921 101 515
Stav k datu 15. 4. 2021

Kód pojištění: mpe02
Pořädové číslo pojištění: 8

i

Ĺ

S

?
?

C

— pojištěná věc se nacházela prokazatelně v zavazadlovém prostoru nebo v palubní schránce tak. aby rtebyja zvenku vidět.

6.1.5. Došlo-li k odcizeni motorového vozidla. ve kterém se pojištěná věc nacházela. pojistitel poskytne plněni za pojištěnou
věc jen tehdy, pokud bylo motorové vozidlo řádně uzavřcmo a uzamčeno a odcizení tohoto vozidla se přihodilo prokazatelně
mezi 6.00-22.00 hod. pojisticel poskytne pojis{ľ1é plněni jako za věc odcizenou krádeží vloupáním nebo loupeži. 3.
Časová omezení neplatí. bylo-li vozidlo odstaveno v uzainčeném prostoru ve sniyslu ujednáni tohoto připojištěni nebo ria
celodeiině hlídaném parkovišti.

6.1.6. Dále se ujednává, že odciZěním věci loupeží se pro účely tohoto připojištěni rozumí přivlastněni si pojištěné věci. její
části nebo jejího příslušenství tak, že pachatel použil proti oprávněné osobě nebo jiné osobě pověřené oprávněnou osobou tiá-
silí nebo pohrůŽky bezprostředního násilí.

6.1.7. pojištěni škod vzäiklých odcizením věci krádeží vloupáním nebo loupeži v rozsahu tohoto připojištění se vztahuje jen
ria mobilní a přenosné věci, které nejsou trvale instalované. Za trvale instalované věci jsou pro účely tohoto připojištění pova-
žovány věci instalované na jedľ1om místě po dobu delší než 14 dnů.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací,
pojištěni se sjednává na dobu od 00:00 hod. cíne !5. 4. 2021 do konce pojistného roku ve smyslu ujednáni Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištěni je pcsledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen-
dářním roce, ktaý se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. ZávěreČná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka dďdotazy pojišťovny a všechny další údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považuji
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem dále potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. pojistník
dále poNrzuje, Že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištěni.

Smlouva uzavř,,,, v }7 ,h,, í ·4· E í",c'/ , hodin

za odpovědi na
svým podpisem

minut

STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA
¢Kt1ag1strát města jihlävY

Podpis (a razítko) pojistníka

Simona Filková

" ",.as,g=IšŤovNA

737010646

""

Podpis zástupce Generali Česke poyšt ovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Ec. 'Í'), ""u""
Jméno, příjmení a funkce osoby opráynčné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

b 'Ĺ

. .

sttana 3 z 3

Ĺ
i

Š

r

Klientský servis. P. O. E3C)X 305, 659 as Brnč



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤO\NA

V197

S-VRAV04/N

pojištění podnikatele a právllickÝch osob
pojistná smlouva č.: 7921 101 515
Kód produktu: MN
pojistný rok oči 14. 4. 2021 do 13. 4. 2022
IČ: 00286010

N
STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA
Masaiykovo Nániěstí l
586 01 JIHLAVA ]
Česká Republika

V Praze dne 14. 4. 2021

Rekapitulace stavu
u pojistné smlouvy č. 7921101515 k datu 15. 4. 2021

"".m :.'· .. ,
· ®·'"1·:"" ·..' '.

@':j'i',.":i;'·ž ·: ·.' . .
·:·' "' " "' '

#·:' ";:;'.:"."..

'%"ii: '
t'i.::,
= Yi

—:

ť
QC. Ill

U3
~1
ej

ej
a =

en

Na základě provedené změny byl aktualizován dohiment Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uve-
denému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného
podle tennínů uvedených v tabulce 2.

//
l. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka la - Přeh1ed,pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny" v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištěrú (tedy částce, která by pojišťovně náleže-
la, pokud by pojištčrň v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění
v pojistném roce a tlá případné změny provedené v tomto pojišíční v průběhu pojistného roku. ·

Tabulka la - Přehled aktivních pojištěni
pořadové název pojištění "' ' 'i°áční sleva sleva sleva za celkem aktuální
číslo pojistné v za způsob za počet propojištěnost roční pojistné
pojištění - KČ úhrady splátek v KČ " pojistné prů poj. rok
v pojistné pojistného úhrady v KČ v KČ
smlouvě v Kč ') pojistného

V Kč
8 _ pojištění elektronických 59 913,60 0,00 0,00 0,00 59 914,- 59 932,-

zařízeni
Celkem v KČ 59 913,60 0,00 0,00 0,00 59 914,- 59 932,-
glkové pojistné za pojistnou smlouva úprävené na dělitelnost počtem splátek v KČ 59 932,,;,

l l l l l l l Ill l l j ll l ll ::

02209489788707

" způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
" sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

f .

C T
Generdi Česká pojišlovna as,, Spákná 7S/16, Nové Město, 110 (IQ ?raha !, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699(10f273, je v c)bchoctniľn rejôtřiku Ye{je[!én1 Městským scjUč!ém v Praze, äµis,
zn, E! 1·164. člen skupiny Generáli, zapsané 'l italskóm registru skupin, 'vedmem |'!A$S. p¢xj CiSlém Kcntaictňi ůdáje: p, c). ex)x 31)5, 659 05 Eřm, wwmgemeraliceska,cz



Tabulka lb - Přehled pojištění, která byla v aktuálním poji8tůéln roce stoniována.

Tabulka lb - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roční pojistné

pojistné y kč za dobu
trvání
pojištění
Y Kč

Celkem v KČ

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, dahím jejich splatnosti a výše pojistncho.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 El1LíSĹ být vždy hrazeny v temiinech a v částkách podie platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Záporríá splátka snižuje roční předpis pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
14. 4. 2021 66 413,- 66 413,-
IS. 4. 2021 O,- -6 481,-
Celkem v KČ 66 413,- 59 932,-

3. Způsob úhrady pojjstného

, :Číšló účtů: 246?46" ' " '
, 'KÓd,banky1 5590' :, '": ' ' ' , , , ,
. yadabiirlí šymbol:,,7921 19i515, : " ' ' '

Máte 'dotaZy? Zep'tejt'e s'e nás přes online' chat na webových stránkách www.qenerdiceska.cz.

Dne 14. 4. 2021

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištěni

'ní

C *

, .

. .

. .

e f



PřIloha č. 17 k PS Č. 7921101515

INY CISLQ NAZEV SN C FAKTURY CENA NAKUP
_

228164 NTB HP ProBook 440 5CD8374M2Z 33018(JF559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228165 NTB HP ProBook 440 5CD83947VL 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228166 NTB HP ProBook 440 5CD83959"K 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228167 NTB HP ProBook '140 5CD8395942 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228168 NTB HP ProBook 4'10 SCD83947VJ 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228169 NTB HP ProBook 440 5CD8314TWG 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.201d
228170 NTB HP ProBook 440 5CD8395957 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228171 NTB HP ProBook 440 5CD839593H 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228172 NTB HP PrQBook 440 5CD8273GW3 3301801559 19 965,GO KČ 06.11.2018
228173 NTB HP ProBook 440 5CD8314TWR 3301801559 19 965,CO Kč 06.11.2018
228174 NTB HP ProBook 440 5CD8314TWS 3301801559 19 965,00 Kč 06.11.2018
228175 NTB HP ProBciok 440 5CD8314TX6 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228176 NTB HP Pro8ook 440 5CD8314TXF 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228177 NTB HP ProBook 440 5CD8314TXN 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228178 NTB HP ProBook 440 5CD8314TXQ 3301801559 19 965,00 Kč 06.11.2018
228179 NTB HP ProBook 440 5CD8314TXS 3301801559 19 965,00 Kč 06.11.2018
228180 NTB HP ProBook 440 5CD8314TXT 3301801559 19 965,00 Kč 06.11.2018
228181 NTB HP PrcBook 440 5CD839593D 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228182 NTB HP Prcň3ook 440 SCD8273GW7 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228183 NTB HP ProBook 440 5CD8314TX2 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228184 NTB HP ProBook 440 5CD8314TWY 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228185 NTB HP ProBŠ)pk SCD8314T\N9 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228186 NTB HP ProBook "40 SCD8314TWN 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018
228187 NTB HP ProBook 440 5CD8314TXC 3301801559 i9 965,00 KČ 06.11,2018
228188 NTB HP ProBook 440 5CD831GTXJ 3301801559 19 965,00 KČ 06.11.2018

499 125,00

V jihlavě dne ...14.4.2021...

I'

podpis a razítko pojistníka

v Ostravě dne ... 14.4.2021..,

A

"
podpis a razítko poji,št'ovny

E.

. .
' M

0

t



Příloha č. 18 k PS č. 7921101515

1NV_CISLO NAZEV SN C_FAKTURY CENA NAKUP
229689 NTB HP ProBook 440 GS 5CD9047Q2M 3301900644 19 856,10 27.06.2019
229690 NTB HP ProBook 440 G5 5CD9047Q2N 3301900644 19 856,10 27.06.2019
229691 NTB HP ProBook 440 G5 5CD9047Q2R 3301900644 19 856,10 27.06.2019
229692 NTB HP ProBook 440 GS 5CD9047Q37 3301900644 19 856,10 27.06.2019
229693 NTB HP ProBook 440 G5 5CD9047Q49 3301900644 19 856,10 27.06.2019
229694 NTB HP ProBook 440 GS 5CD9047Q4D 3301900644 19 856,10 27.06.2019
229695 NTB HP ProBook 440 G5 5CD9047Q4T 3301900644 19 856,10 27.06.2019
229696 NTB HP ProBook 440 GS 5CD9047Q4Z 3301900644 19 856,10 27.06.2019
229697 NTB HP ProBook 440 G5 5CD9047Q50 3301900644 19 856,10 27.06.2019
229698 NTB HP ProBook 440 G5 5CD9047Q53 3301900644 19 856,10 27.06.2019

198 561,00

"S ·

Vjihlavě dne ...14.4.2021...... v Ostravě dne ...14.4.2021...

na

G'

podpis a razítko pojistníka podpis a razítko pojiÉťovny

J/43

P ŕ" .

G

. .
." M

T



"^\
~

Přňohe Č.19 k PS Č, 7921101515

1NV_CISLO NAZEV SN C_FAKTURY CENA NAKUP
231194 notebook NB DELL VostrolS JRXTC33 2202774207 15 990,00 26.05.2020
231195 notebook NB DELL Vostro15 5QXTC33 2202774207 15 990,00 26.05.2020
231214 notebook NB DELL Vostro15 7139X23 903003732 16 990,00 26.05.2020
231278 Notebook HP ProBook 450 G7 5CD0115WZY 2010101359 20 812,00 22.06.2020
231279 Notebook HP ProBoolc 450 G7 5CD0115WYV 2010101369 20 812,00 22.06.202,8
231280 Notebook HP ProBook 450 G7 5CD0115WZ4 2010101369 20 812,00 22.06.202
23128! Notebook HP ProBook 450 G7 5CDO115WZO 2010101369 20 812,00 22.06.2020
231282 Notebook HP ProBook 450 G7 5CD0115X05 2010101369 20 812,00 22.06.2020
231283 Notebook HP ProBodc 450 G7 5CDO115WZ2 2010101369 20 812,00 22.06.2020
231284 Notebook HP ProBook 450 G7 5CD0115WX2 2010101369 20 812,00 22.06.2020
231285 Notebook HP ProBook 450 G7 5CD0115WY7 2010101369 20 812,00 22.06.2020
231286 Notebook HP ProBook 450 G7 5CD0115WKP 2010101369 20 812,00 22.C6.2020
231287 Notebook HP ProBook 450 G7 SCD0115XDO 2010101369 20 812,00 22.06.2020
23254" notebook HP ProBook 455 G7 5CD038N17RJ 2010105830 18 513,00 12.11.2020
232545 notebook HP Pro%ok 455 G7 5CD038M7R2 2010105830 18 513,00 12.11.2020
232546 notebook HP ProBook 455 G7 5CD0437BPG 2010105830 18 513,00 12.11.2020
232547 mtebook HP ProBocik 455 G7 5CD037BTM 2010105830 18 513,CO 12.11.2020
232548 notebook HP ProBook 455 G7 5CD0437BRS 2010105830 18 513,00 12.11.2020
233012 notebook HP ProBook 450G7 5CD044H08P 2209721179 26 990,00 04.12.2020
233013 notebook HP ProBook 450G7 5CD044H08P 2209721179 26 990,00 04.12.2020
232630 notebo(jk HP ProBook 455 G7 5CD0437BQY 2010106605 18 513,00 08.12.2020
232631 notebook Hé$:f"oBook 455 g7 5CD038M7R4 2010106605 18 513,00 08.12.2020
232632 notebook H? ProBook 455 G7 5CD038M7S1 20101C6605 18 513,00 08.12.2020
232633 notebook FIP ProBook 455 G7 5CD038W7RR 2010106605 18 513,00 08.12.2020
232634 notebook HP ProBook 455 G7 5CD0437BN9 20101(16605 18 513,00 08.12.2020
232635 notebook HP ProBook 455 G7 SCD0437C4R 2010106605 18 513,00 08.12.202C
232636 notebook HP Pro8ook 455 G7 SCD0437C3G 2010106605 18 513,00 08.12.2020
232637 notebook HP ProBook 455 G7 5CD0437C3X 2010106605 18 513,00 08.12.2020
232638 notebook HP ProBook 455 G7 5CD0437BMS 2010106605 18 513,00 08.12.2020
232639 notebook HP ProBook 455 G7 5CD0437BN8 2010106605 18 513,00 08.12.2020
232640 notebook HP ProBook 455 G7 5CD0437BLS 2010106605 18 513,00 08.12.2020
232641 notebook HP ?ro8cok 455 G7 5CD04378MH 2010106605 18 513,00 08.12.2020
232642 notebook HP ProBook 455 G7 5CD04378VO 20101066C5 18 513,00 08.12.2020
232643 notebQok HP ProBook 455 G7 5CD0437BPP 20101066C5 18 513,00 08,12.2020
232644 notebook HP ProBook 455 G7 5CD0437BLY 2010106605 18 513,00 08.12.2020

681 330,00

í

V jihlavě dne ...14.4.2021......

podpis a razitkc pojlstnika

v Ostravě dne ... 14.4.2021 ...

µodpis a razítko pojišťovny

. .

..

..

Ť


